
CGN FRANCE
167 BD SALVADORE ALLENDE
44810 ST HERBLAIN
FRANCE

Marque commerciale: 
déclinaison couleur

Signature de l’importateur :

CGN FRANCE
167BD SALVADORE ALLENDE
44812 ST HERBLAIN
France

23/07/2024

Directeur Général:

 NF EN:13594-2016

Déclaration UE de conformité

La conformité du produit désigné ci-dessous aux normes de sécurité édictées par les NORMES UE selon le règlement UE 2016/245 
correspondantes, est certifiée par la présente attestation, tant pour la conception, la construction, que pour les formes 
d’exécution commercialisées. La présente attestation perd sa validité en cas de modification de l’appareil ou de 
détournement de son usage d’origine.

DOPPLER

désignation :
gant cross DOPPLER V2 xs
gant cross DOPPLER V2 s

 références

 

 529827

gant cross DOPPLER V2 M

gant cross DOPPLER V2 L
gant cross DOPPLER V2 XL
gant cross DOPPLER V2 XXL
gant cross DOPPLER V2 XXXL

Mr Challet Fabrice

Produit : gant motocyclette

 noir/rouge
 référence
 blanc/jaune

 529828

 529829
 529830

 529832
 529831

 529833

 noir/bleu

 529834

 529836
 529835

 529837

 529838
 529839
 529840

 529841
 529842
 529843
 529844
 529845

 529846
 529847

 529848
 529849

 noir/gris

 529850

 529851
 529852

 529853
 529854

 références  références

Norme appliqué :


