

CGN FRANCE 167 BD SALVADORE ALLENDE 44810 ST HERBLAIN FRANCE

## Déclaration UE de conformité

La conformité du produit désigné ci-dessous aux normes de sécurité édictées par les NORMES UE selon le règlement UE 2016/245 correspondantes, est certifiée par la présente attestation, tant pour la conception, la construction, que pour les formes d'exécution commercialisées. La présente attestation perd sa validité en cas de modification de l'appareil ou de détournement de son usage d'origine.

Produit :		gant motocyclette DOPPLER			
Marque commerciale:					
déclinaison couleur	noir/rouge	noir/bleu	noir/gris	blanc/jaune	
désignation :	références	références	références	référence	
gant cross DOPPLER V2 xs	529827	529834	529841	529848	
gant cross DOPPLER V2 s	529828	529835	529842	529849	
gant cross DOPPLER V2 M	529829	529836	529843	529850	
gant cross DOPPLER V2 L	529830	529837	529844	529851	
gant cross DOPPLER V2 XL	529831	529838	529845	529852	
gant cross DOPPLER V2 XXL	529832	529839	529846	529853	
gant cross DOPPLER V2 XXXL	529833	529840	529847	529854	
Norme appliqué :		NF EN:13594-2016			
Signature de l'importateur :		23/07/2024			
CGN FRANCE 167BD SALVADORE ALLENDE 44812 ST HERBLAIN France		Directeur Général: Mr Challet Fabrice			